
Freestyle

Speed

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT ESPACE ECHAUFFEMENT PK SPEED 09:00:00 9:30

ECHAUFFEMENT ESPACE ECHAUFFEMENT PK FREESTYLE 09:05:00 9:35

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 09:30:00 10:00

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 09:35:00 10:05

Ligne Noms Club Catégorie Passage
Charline GARS DE LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15 ans et plus F - Fédéral Freestyle 10:05

1 Romane BAUDIMONT Panther's Parkour beziers PKS 10-11 ans F - Fédéral Speed 10:06
2 Eden GOUTIN JC LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:07

Ysée GRIFFAULT ST MAIXENT GYM PKF 15 ans et plus F - Fédéral Freestyle 10:08
1 Héléna ROUQUETTE Panther's Parkour beziers PKS 10-11 ans F - Fédéral Speed 10:09
2 Kylian BERNIER LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:10

Rachel JEANNEAU CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 15 ans et plus F - Fédéral Freestyle 10:11
1 Léo DESTHOMAS-LANAU JC LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:12
2 Rafaël JEANNEAU ALBERNY JC LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:13

Romane LAGADEC GYM CHATEAU GONTIER PKF 15 ans et plus F - Fédéral Freestyle 10:14
1 Antoine SCHEID STE DE GYMN.YUTZ PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:15
2 Théo VAUDELIN RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:16

Ethan CHARONNAT OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:17
1 Élian LAULAN LA VAILLANTE DE LANGON PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:18
2 Elias AUGEREAU CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:19

Adam BROGNIART CABRI MELLOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:20
1 Gabin MASSALOUX JC LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:21
2 Léonis LHOMMEAU RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:22

Timothé LÉGER GYM CHATEAU GONTIER PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:23
1 Téo FILLEE OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:26
2 Gabriel LETOMBE RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:27

Nehemi SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:26
Gaël REBOURG RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:29

Yanis BENHAYOUN BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:28

GROUPE 1 

ETAPE N°2 CIRCUIT NATIONAL PARKOUR

Ordre de passage nominatif - ETAPE PARKOUR - CIRCUIT NATIONAL 

du 3 au 4/05/2025 - LA TESTE

SAMEDI 3 MAI 

08H30 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC 

AVANT CHAQUE PASSAGE COMPETITIF IL EST PREVU 30 MNS D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES DANS L'ESPACE PREVU.

L'ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT EST RESERVE UNIQUEMENT AU GROUPE COMPETITION PREVU AVANT LEUR PASSAGE 



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 10:29:00 10:59

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 10:34:00 11:04

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Marc-antoine SEGARD BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:04

1 Matéo COLANTUONO JC LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 11:05

2 Ronan PETIT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 11:06

Raphaël CHALAUX STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:07

1 Marley MANON RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 11:08

2 Arthur MAZEAU LA VAILLANTE DE LANGON PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 11:09

Mathieu THIBAUD LES ALCYONS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:10

1 Nathan LEBRUMAN LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 11:11

2 Julian QUATTROCCHI JC LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 11:12

Sitthan APPEL Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:13

1 Mathys PUYO SCHUMANN JC LA TESTE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 11:14

2 Maxime BROUTIN LA FRATERNELLE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 11:15

Oscar TRIOLET HUGUET GYM CHATEAU GONTIER PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:16

1 Lya LAZARZ Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 11:17

2 Lou PLUME G. G. H. B. PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 11:18

Ewan TCHEN VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:19

1 Lili PLOUVIET-CASSE BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 11:20

2 Maddylou AVRIL GYM CHATEAU GONTIER PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 11:21

Raphaël CHATELIN LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:22

Maxime WAQUET G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:23

Matis RODRIGUEZ BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:24

Hugo HEUGAS BLANCO BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:23

Sohan PIRON AVANT GARDE DU MANS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:24

Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:25

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 11:25:00 11:55

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 11:30:00 12:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Diego CLEMENCON BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:00

1 Ambre JOANNES ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 12:01

2 Tiyam LAGUERRE HAUSS VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:02

Arthur NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:03

1 Marty DOUCE JC LA TESTE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:04

2 Marius PéCHARD LES ALCYONS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:05

Eden mohammed MESSAOUI BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:06

1 Nolan ANTON CLUB DE KELOTRAMPO PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:07

2 Côme GODARD OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:08

Arthur GUAIS GYM CHATEAU GONTIER PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:09

1 Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:10

2 Marcus DELAPORTE VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:11

Maxime CHAMAYOU G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:12

1 Nathan LACAZE JC LA TESTE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:13

2 Tyméo CATINOT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:14

Martin HERTAULT AVANT GARDE DU MANS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:15

1 Matteo LEROY DI MAMBRO UNION SPORTIVE LIFFREENNE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:16

2 Mahé DUFOUR CERCLE PAUL BERT PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:17

ANTONIN BLAIS TRELAZE GYM CLUB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:18

Alexis COUTURIER BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:21

Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:24

Rafaël COMMARET OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:27

GROUPE 3

GROUPE 2



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 12:27:00 12:57

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 12:32:00 13:02

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Milan TERRADE PRIOR JC LA TESTE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:02

1 Espen LANGEN AVANT GARDE DU MANS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:03
2 Antoine COSTE CLUB DE KELOTRAMPO PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:04

Téo DEBARGE L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:05
1 Noann LE BORGNE JC LA TESTE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:06
2 Abel SUTTER G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:07

Lancelot SEUNES OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:08

1 Antoine LEBEL CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:09
2 Xavier BACH JC LA TESTE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:10

Riwan BIFENCHKER BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:11
1 Guillaume TRINQUART COSMOGYM PLEUMEUR BODOU PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:12
2 Simon L'HENORET VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:13

Kilian LE MORIEUX LES ALCYONS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:14
1 Sorel LEAL Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:15
2 Esaya KETY JC LA TESTE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:16

Thybault AVRIL GYM CHATEAU GONTIER PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:17
1 TRISTAN CHAIGNEAU ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:18
2 Clément SIMONIN G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:19

Solan MEIGNENT OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:20
1 Jordan ROUX LA ROCHEFORTAISE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:23
2 Josef ZERROUKI AVANT GARDE DU MANS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:26

Mathieu VIRY ST MAIXENT GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:29

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 13:29:00 13:59
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 13:34:00 14:04

Ligne Noms Club Catégorie Passage
Elliot BOUYGE OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:04

1 Harry SASSIER OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:05
2 Arthur FAUGOUT G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:06

Elie BINOT BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:07
1 Luca GENTHIALON CLUB DE KELOTRAMPO PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:08
2 Romeo LESAGE BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:09

Gaetan LANCE BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:10
1 Dean GERARD DESOLIES BSF LIBOURNE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:11
2 Clovis SLOWIK CLUB DE KELOTRAMPO PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:12

Antoine TAVEAU ST MAIXENT GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:13
1 Guillian LAVOINE Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:14
2 Léo SERGENT G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:15

Paul SIAT STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:16
1 Mateo GARCIA Panther's Parkour beziers PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:17
2 Mathis CAILLEAU RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:18

Enthonyn LEFAIVRE BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:21
1 Seylian FIDAALI OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:22
2 Matheo FAURE OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:23

THEO SEILLERY RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:26
1 Marius MARREC BSF LIBOURNE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:27
2 Thomas PHELIPPOT CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:28

Lucas STRASMAN BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:31
Arthur PEREZ SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:34

Ilhan BELFATMI TRÉVISAN NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:37
Joseph GILLIVER LA VAILLANTE DE LANGON PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:40

GROUPE 5

GROUPE 4



14:40:00 15:10

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 15:10:00 15:40

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 15:15:00 15:45

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Walid ATTIGUI LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:45

1 Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance Speed 15:46

2 Antoine TAVEAU ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Performance Speed 15:47

Nicolas KINDT NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:48

1 Raphaël LAFLEUR LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 15:49

2 Marius BOURDIN CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Performance Speed 15:50

Alexandre QUIROT DE POLIGNY CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:51

1 Jordi OLD Panther's Parkour beziers PKS 15-17 ans H - Performance Speed 15:52

2 Raphaël CHALAUX STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance Speed 15:53

Antonin BIGARD CABRI MELLOIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:54

1 Florentin COURTY CULTURE PARKOUR PKS 15-17 ans H - Performance Speed 15:55

2 Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Élite Speed 15:56

Léandre CHARBY AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 15:57

1 Edern GUILLOT CLUB SPORTIF BETTON PKS 15-17 ans H - Élite Speed 15:58

2 Romain CASTRIQUE TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 15:59

Mathis LEHE LA FRATERNELLE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:00

1 Timothée GOSSELIN GYM CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:01

2 Maël JOUIN TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:02

Jules OLLIVIER TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:03

Viktor TERROU JC LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:06

Samael PIN TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:09

GROUPE 7

 PALMARES 

Categories: PKF 15-17 ans H - Fédéral,PK

Categories: PKS 10-11 ans F - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Fédéral,PKS 10-11 ans H - 

Fédéral,PKS 10-11 ans F - Performance,PKS 10-11 ans H - Performance,PKS 12-14 ans H - 

FédéralF 15 ans et plus F - Fédéral



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 16:09:00 16:39

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 16:14:00 16:44

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Sacha AL-SAYEGH CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:44

1 Maxime TRABAUD LEFRANC Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:45

2 Nolann LEBLOND AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:46

VICTOR GOUT JC LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:47

1 Maxime GRAIL SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:48

2 Paul GUEDON VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:49

Robin LEMARCHAND TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:50

1 Eva YAMANI Panther's Parkour beziers PKS 15 ans et plus F - Performance Speed 16:51

2 Juan camilo BOTERO GUTIERREZ Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:52

Tao BOSTON BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:53

1 Nicolas KINDT NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:54

2 Antonin BIGARD CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:55

Eric BERY AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:56

Sacha KLEIN CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:59

Anatole BESNARD GAUTELIER AVANT GARDE DU MANS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:02

Thibault CARRE CLUB DE KELOTRAMPO PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:05

Mathéo CHAMINADE CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:06

Eliot Pavy ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:09

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 17:09:00 17:39

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 17:14:00 17:44

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Joshua DVORAK NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:44

1 Pierre Antoine Roux  Saint Laurent vu Var PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 17:45

2 Enzo MARCAT STADE LAURENTIN PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:46

KILLIAN MORIN GYM CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:47

1 Virgile BESNARD CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:48

2 Nathan DERUISSEAUX Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:49

Raphaël LAFLEUR LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:50

1 Enki BERNON CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:51

2 Célian BERTHUIT CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:52

Gerard BEARUNE Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:53

1 Mattéo LIEBERT--MORTARELLI CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:54

2 Enzo CHUPIN CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:55

Timothée GOSSELIN GYM CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:56

1 Emilio CRUZ CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:57

2 Sacha FONTAINE Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 17:58

Mathéo PERSYN L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:59

Axel TRUCHAD NOISY LE GRAND-NGGYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:02

Paolo MENEGUZZI BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:05

Ethan SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:08

Antoine PRESSLER JC LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:11

18:14:00 18:44

GROUPE 9

 PALMARES 

Categories: PKF 18 ans et plus H - Fédéral

Categories: PKS 15 ans et plus F - Performance,PKS 18 ans et plus H - Performance,PKS 15-17 ans F - 

Élite,PKS 18 ans et plus F - Élite,PKS 15-17 ans H - Élite,PKS 18 ans et plus H - Élite,PKS 15-17 ans H - 

Performance

GROUPE 8



Freestyle

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK SPEED 08:30:00 9:00

ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK FREESTYLE 08:35:00 9:05

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 09:00:00 9:25

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 09:05:00 9:30

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Ambre JOANNES ST MAIXENT GYM PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle 9:30

1 Lea CIESIELSKI MOYEN STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans F - Performance Speed 9:31

2 Mina MARY Panther's Parkour beziers PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:32

Lou PLUME G. G. H. B. PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle 9:33

1 Enora LEGROS OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:34

2 Ysée GRIFFAULT ST MAIXENT GYM PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:35

Lili PLOUVIET-CASSE BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle 9:36

1 Felix  Pougnaud CABRI MELLOIS PKS 12-14 ans H - Performance Speed 9:37

2 Louis SCHEID STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Performance Speed 9:38

Maddylou AVRIL GYM CHATEAU GONTIER PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle 9:39

1 Romane LAGADEC GYM CHATEAU GONTIER PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:40

2 Valentin NEUMANN STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Performance Speed 9:41

Louis LECLAVIER BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:42

1 Bulle FRICERO LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:43
2 Julie MARSAULT CABRI MELLOIS PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:44

Timotei FOURCHE LA VAILLANTE DE LANGON PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:45

1 Célia FONT-RICHARD JC LA TESTE PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:46

2 Lisa DELCLUZE L ESPERANCE D'HARNES PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:47

Antoine LEBEL CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:48

Rachel JEANNEAU CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:49

Charline GARS DE LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15 ans et plus F - Fédéral Speed 9:50

Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:51

Alexis COUTURIER BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:52

Ilhan BELFATMI TRÉVISAN NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:53

Raphaël FABIANI Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:54

DIMANCHE 4 MAI

08H00 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC 

AVANT CHAQUE PASSAGE COMPETITIF IL EST PREVU 30 MNS D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES DANS L'ESPACE PREVU.

L'ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT EST RESERVE UNIQUEMENT AU GROUPE COMPETITION PREVU AVANT LEUR PASSAGE 

GROUPE 1 



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 09:54:00 10:19

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 09:59:00 10:24

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Thomas PHELIPPOT CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:24

1 Aaron SABOUA JC LA TESTE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:25

2 Mathieu THIBAUD LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:26

Abel SUTTER G. G. H. B. PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:27

1 Elie BINOT BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:28

2 Marc-antoine SEGARD BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:29

Luca GENTHIALON CLUB DE KELOTRAMPO PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:30

1 Yanis BENHAYOUN BSF LIBOURNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:31

2 Iloan LAPUYADE LA VAILLANTE DE LANGON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:32

Xavier BACH JC LA TESTE PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:33

1 Arthur PEREZ SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:34

2 Diego CLEMENCON BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:35

Maxime WAQUET G. G. H. B. PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:36

1 Paolo LEROY DI MAMBRO UNION SPORTIVE LIFFREENNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:37

2 Louis PEDEBOSCQ LA VAILLANTE DE LANGON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:38

Valentin NEUMANN STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:39

1 Milan TERRADE PRIOR JC LA TESTE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:40

2 Lancelot SEUNES OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:41

Nolan ANTON CLUB DE KELOTRAMPO PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:42

1 Mathéo DJEDDOU SEREINE MONTLUEL PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:43

2 Sohan PIRON AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:44

Clément SIMONIN G. G. H. B. PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:45

1 Jules DAUGERON BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:46

Rafaël COMMARET OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:47

Marius MARREC BSF LIBOURNE PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:48

GROUPE 2 



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 10:50:00 11:15

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 10:55:00 11:20

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Romeo LESAGE BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:20

1 Solan MEIGNENT OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:21

2 Arthur GUAIS GYM CHATEAU GONTIER PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:22

Arthur FAUGOUT G. G. H. B. PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:23

1 NEIL GALY MUNOZ JC LA TESTE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:24

2 Eden mohammed MESSAOUI BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:25

Esaya KETY JC LA TESTE PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:26

1 Timothé LÉGER GYM CHATEAU GONTIER PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:27

2 Raphaël CHATELIN LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:28

Léo SERGENT G. G. H. B. PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:29

1 ANTONIN BLAIS TRELAZE GYM CLUB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:30

2 Josef ZERROUKI AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:31

Espen LANGEN AVANT GARDE DU MANS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:32

1 Riwan BIFENCHKER BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:33

2 THEO SEILLERY RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:34

Yanis LAZARZ Panther's Parkour beziers PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:35

Maxime CHAMAYOU G. G. H. B. PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:36

Lucas STRASMAN BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:37

Antoine COSTE CLUB DE KELOTRAMPO PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:38

1 Arthur NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:39

2 Gaël REBOURG RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:40

Ethan CHAVEY LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:41

1 Marius GAME JC LA TESTE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:42

2 Martin HERTAULT AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:43

Clovis SLOWIK CLUB DE KELOTRAMPO PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:44

1 Oscar TRIOLET HUGUET GYM CHATEAU GONTIER PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:45

2 Amaël CANALE LA VAILLANTE DE LANGON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:46

11:47

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 11:44:00 12:09

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 11:49:00 12:14

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Louis SCHEID STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 12:14

1 Enthonyn LEFAIVRE BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:15

2 Adam BROGNIART CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:16

Matis RODRIGUEZ BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 12:17

1 Hugo HEUGAS BLANCO BSF LIBOURNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:18

2 Elliot BOUYGE OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:19

Abel GENINI CABRI MELLOIS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 12:20

1 Ethan CHARONNAT OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:21

2 Nehemi SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:22

Guillaume TRINQUART COSMOGYM PLEUMEUR BODOU PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 12:23

1 Gaetan LANCE BSF LIBOURNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:24

2 George MASDUPUY VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:25

TRISTAN CHAIGNEAU ST MAIXENT GYM PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:26

1 Jordan ROUX LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:27

2 Basile CERTHOUX OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:28

Timoté MAJCHROWICZ L ESPERANCE D'HARNES PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:29

1 Thybault AVRIL GYM CHATEAU GONTIER PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:30

2 Kilian LE MORIEUX LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:31

Tyméo CATINOT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:32

1 Adam CEZERAN JC LA TESTE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:33

2 Danila SAUCHANKA JC LA TESTE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:34

Mathis CAILLEAU RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:35

1 Paul SIAT STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:36

2 Lucien BARANGER LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:37

Lea CIESIELSKI MOYEN STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle

12:37:00 13:07

PALMARES

Categories: PKF 12-14 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans H - Fédéral,PKF 12-14 ans H - 

Performance,PKF 12-14 ans F - Performance

Categories: PKS 15 ans et plus F - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 12-14 ans H - 

Performance,PKS 15-17 ans H - Fédéral

GROUPE 4

GROUPE 3



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 13:07:00 13:32

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 13:12:00 13:37

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Zoé BERTAU Panther's Parkour beziers PKF 15 ans et plus F - Performance Freestyle 13:37

1 Arthur GARS DE LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:38

2 Anatole BESNARD GAUTELIER AVANT GARDE DU MANS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:39

Ivy LE COGUIC GARREAU LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15 ans et plus F - Performance Freestyle 13:40

1 Ethan SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:41

2 Antoine BERTRAND LA VAILLANTE DE LANGON PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:42

Tao SXAY PK13 PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:43

1 Gerard BEARUNE Panther's Parkour beziers PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:44

2 Samael PIN TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:45

Edern GUILLOT CLUB SPORTIF BETTON PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:46

Axel TRUCHAD NOISY LE GRAND-NGGYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:47

Nathan GAUTHIER SEREINE MONTLUEL PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:50

Axel BOYER PK13 PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:51

Niels SANTA-CRUZ BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:52

Thibault CARRE CLUB DE KELOTRAMPO PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:55

Lohan SORLI Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:56

Jules DAUGERON BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:57

Marius PIC PK13 PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 14:00

Julien ANDRE JC LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:03

Enzo GILBART BENESCHI Panther's Parkour beziers PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 14:06

GROUPE 6



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 14:06:00 14:31

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 14:11:00 14:36

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Alexandre PORTILLO-REVUELTAS LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 14:36

1 Sacha AL-SAYEGH CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:37

2 KILLIAN MORIN GYM CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:38

Tilio FERREIRA JC LA TESTE PKF 15-17 ans H - Élite Freestyle 14:39

1 Mathéo CHAMINADE CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:40

2 Enzo MOLA JC LA TESTE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:41

Marius BOURDIN CABRI MELLOIS PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 14:42

1 Nathan SOULHOL BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:43

2 Alex-christian TARANU LA ROCHEFORTAISE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:44

Maxime GAGNE BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:45

Paolo MENEGUZZI BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:46

Robin LEMARCHAND TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:49

Hector LAROCHE DIEUAIDE Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:50

Tao BOSTON BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:51

Jules OLLIVIER TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:54

Samuel FUCHS JC LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:55

Nathan SOULHOL BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:56

Maël JOUIN TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:59

Antoine DUVERGER JC LA TESTE PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:02

Abdelkrim KHELFA M'SABAH Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:05

Arthur GARS DE LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 15:05:00 15:30

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 15:10:00 15:35

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Justin LORTHIOIS Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:35
1 Viktor TERROU JC LA TESTE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:41
2 Alexandre QUIROT DE POLIGNY CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:42

Juan camilo BOTERO GUTIERREZ Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:43
1 Elio ANTON RIOJA CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:44
2 Tomas CARRE BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:45

Raphael BORYCHOWSKI LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:46

1 VICTOR GOUT JC LA TESTE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:47
2 Matis QUELIER CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:48

Niels SANTA-CRUZ BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:49
1 Mathis LEHE LA FRATERNELLE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:50

2 Maxime GAGNE BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:51

Nathan DERUISSEAUX Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:52

1 Eliot Pavy ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:53

2 Sacha KLEIN CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:56

Célian BERTHUIT CABRI MELLOIS PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:53
Islem BEN AHMED LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 15:56

Sanchez TOM Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 15:59
Pierre BARZIC LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:02

Franck WEISSELBERG Panther's Parkour beziers PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:05
Rayan RIRI LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:08

Marwen BOZETINE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:11

16:11:00 16:26

PALMARES

Categories: PKF 15 ans et plus F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance,PKF 15-17 ans F - 

Élite,PKF 18 ans et plus F - Élite,PKF 15-17 ans H - Élite,PKF 18 ans et plus H - Élite,PKF 18 ans et 

plus H - Performance

Categories: PKS 18 ans et plus H - Fédéral

GROUPE 8

GROUPE 7


